D. Frider. Guil. Clauder, Med. Pract. Altenb. ex Mar. Elisabetha Gabrielis

D. Gabriel Frider. Clauder, Med. Pract. Altenburg.

L. Sal Aug. Clauder, Advocat. Aul. Altenb. ex *Regina Maria*, D. Io. Arnold. Friderici, Med. P.P. Jen. filia et D. Io. Christopher. Sagittarii, Superint. Gener. Altenb. nepte,

Io. Augustus Clauder,

Reu. Min. Cand.

Christian. Frid. Clauder,

J. V. Cand.

Carolus Frid. Clauder,

Academ. Cand.

II. D. IACOBVS CLAVDER, primum *Lucenensis* Eccles. Pastor et Ephoriae Altenburgensis Adiunctus, post Superint. *Deliciannus*, † 1669. aet. 52. ex *Anna Barbara*, D. Io. Hulsemanni, P.P. et Superint. *Lipsiensis*, filia

Io. Iacobus clauder, Episcopat. Numburg. Synd.

Io. Georg. Clauder, Past. Zorbigen.

Io. Martinus Clauder, †

Io. Ernest. Clauder, Stud. SS. Th. T

Io. Joseph. Clauder, Concionat.

Aul. Darmstadt.

Israel Clauder, posthumus, Theol.

D. et Sup. Gieffen.

Io. Sophia, vxor Georg. Nahrendorfii, Ser. Duc. Sax. Mersburg,

a Secretis.

III. M. ISRAEL CLAVDER, Hist. Poet. et Eloq. Prof. Publ. in Ill. Gymnasio Coburg.

IV. D. GABRIEL CLAVDER, Toparcha Schebeschvitzii, Sceni. Elect. et Duc. Sax. Goth. Archiat. et Collegii Curios. Theleus primus, ex *Regina Elisabetha*, *Victorini Gruner*, Cam. et Feud. Secret.

D. Io. Christian. Clauder, Toparcha Schebeschvitzii et Pract. Med. Altenb.

Plura, quae suppetunt, scribere hic supersedeo, cum et chartae spatio excludor, huic materiae destinato, et festinatione, qua vrgetur calamus, in praesens prohibeo. Quare gratiam modo et benevolentiam auscultandi exoraturus iuueni, in ornamentum, si vtetur ingenii felicitate, et de-  
cuss CLAVERIAE stirpis prognato,

CAROLO FRIDERICO CLAVDERO,

de Rebellibus Scotti breuiter in ultimi speciminis vicem et grati animi tesseram dicturo, hoc saltim addo, hoecque consilio a nobis dimitto CLAVERVM nostrum, vt, quantum conniti animo potest, quantum labore contendere, tantum faciat, vt non maiorum gloria, sed virtute sua se inuoluat, et verae, non fucatae, pietatis studio pergatire, qua coepit, via: Nam *Philosophia*, ex mente *Socrate* nostrae, *flamma non inspit*: *Socrates non fuit Patrius*: *nemo in nostram gloriam vixit*: *animus facit nobilem*. Quare latius est, prout habet *Cicer*, me rebas meis gesfis florete, quam majorum opinione niti, et ita viuere, vt ego sim posteris meis nobilitatis initium. Nam turpe et visu iet dictu esse videtur *Socrati*, (αἰχμή τοις μεν γεράσις ἀποτελεῖται τοι καὶ τοῖς ζωῶν, τοι δὲ πάραδει μηδέποτε στρατεύεται τοιούτου) si pictores effingunt et delineant id, quod pulchrum est in animantibus et decorum, liberi vero non imitantur parentum praestantian. Cum autem non paruum mitandae maiorum industriae et virtutis expectationem nobis fecerit CLAVERVS hic, spem solum eximiam, fore vt surculus, ex tam clara propullans stirpe, tandem fiat arbor, que ne lerpat multiplici lapsu et erratico, aut siluescat farmentis, et in omnes partes aut alienas messe nimia fundatur, sed succo diuini Solis et Patronorum calore in spem patriae augelcat, et maturata deinceps dulcescat laetus in piae Matris solitum, multasque diffundat fruges, omnes mecum et spe-  
rant certissime et Deum exorant. Quo nomine et publice pro abituri felicitate vota facient com-  
militones eius, et nobis et ipsi, dilectissimi,